

Lucrari de reparatie pavilioanelor la Gradinita nr. 198

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 403 357 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Foisor (4 buc)				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	24,0000	124,00	2 976,00
2	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	9,6000	395,60	3 797,76
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	288,0000	16,47	4 744,80
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	96,0000	95,74	9 191,04
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	96,0000	53,23	5 110,08
6	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi	m2	96,0000	213,16	20 463,75

1	2	3	4	5	6	7
		cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite				
		<i>Total</i>	lei			46 283,43
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				46 283,43 13 512,96
		1.2. Carcasa metalica				
7	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura	kg	4 240,0000	19,28	81 754,83
8	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t	4,2400	779,17	3 303,68
9	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	4,2400	910,65	3 861,16
		<i>Total</i>	lei			88 919,67
		Total Carcasa metalica Inclusiv salariu				88 919,67 6 309,12
		1.3. Pereti				
10	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2	178,2400	156,18	27 837,53
		<i>Total</i>	lei			27 837,53
		Total Pereti Inclusiv salariu				27 837,53 7 129,60
		1.4. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
11	CE06A1	Tavane suspendate din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice (din resurse se exclude - Tabla zincata plana 0.75mm si Snur profilat din mastic)	m2	130,5600	185,66	24 239,45
		<i>Total</i>	lei			24 239,45
		Total Tavan Inclusiv salariu				24 239,45 8 094,72
		1.5. Banci				
12	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare fara speteaza L=1,95 m	buc	24,0000	2 920,40	70 089,60
		<i>Total</i>	lei			70 089,60
		Total Banci Inclusiv salariu				70 089,60 6 912,00
		1.6. Acoperis				
13	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	130,5600	203,87	26 617,92
		<i>Total</i>	lei			26 617,92
		Total Acoperis Inclusiv salariu				26 617,92 8 094,72
		<i>Total</i>	lei			283 987,60
		Total Foisor (4 buc) Inclusiv salariu				283 987,60 50 053,12
		Total	lei			283 987
		Fond social si medicina	22,5 %			11 262

1	2	3	4	5	6	7
		Transport materiale	3 %			6 918
		Cheltuieli de rigie	8 %			24 173
		Beneficiu	3 %			9 791
		Total				336 131
		TVA	20 %			67 226
		Total deviz: Inclusiv salariu				403 357

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie
pavilioanelor la Gradinita nr.
198**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 403 357 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	76,8000	40,00	3 072,00
2.	7123011000200	Betonist	h-om	116,4000	40,00	4 656,00
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,2000	40,00	288,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	72,0000	40,00	2 880,00
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	57,6000	40,00	2 304,00
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	72,9280	40,00	2 917,12
7.	7212030022700	Sudor	h-om	25,4400	40,00	1 017,60
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	378,6240	40,00	15 144,96
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	55,9680	40,00	2 238,72

10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	178,2400	40,00	7 129,60
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,6000	40,00	1 824,00
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,7520	40,00	2 350,08
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,1920	40,00	567,68
14.	9312040019600	Sapator	h-om	91,5840	40,00	3 663,36
		Total manopera				50 054

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	10,5600	240,00	2 534,40
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,7600	240,00	1 382,40
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0576	200,00	11,52
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,0320	200,00	806,40
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,2400	200,00	1 248,00
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,4000	200,00	480,00
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	25,2280	20,00	504,56
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	25,0160	15,00	375,24
9.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	81,6000	15,90	1 297,44
10.	2010237318750	Distantieri	buc	86,4000	1,00	86,40
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,6640	14,00	65,30
12.	2320166200676	White spirit	kg	5,5968	22,50	125,93
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,9080	15,00	28,62
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,2720	32,50	41,34
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	47,4880	30,00	1 424,64
16.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,3600	30,00	100,80
17.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	13,7088	2,50	34,27
18.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	36,4640	30,00	1 093,92
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	7,6800	22,50	172,80
20.	2462106110443	Prenadez 400	kg	67,2000	46,00	3 091,20
21.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	24,0000	2 600,00	62 400,00
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 600,0000	1,23	4 428,00
23.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	21,1200	14,78	312,15
24.	2662106110000	Mocheta	m2	100,8000	120,00	12 096,00
25.	2663102100000	Beton	m3	0,8640	900,00	777,60
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,8400	0,00	0,00
27.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,4000	8,50	20,40
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	83,9520	6,40	537,29
29.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	315,3024	92,00	29 007,82
30.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	82,2528	28,50	2 344,20
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,4400	14,00	20,16
32.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	89,1072	14,00	1 247,50
33.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	25,4400	13,00	330,72
34.	2732103646070	Tabla cutata	m2	197,8464	92,00	18 201,87
35.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,8800	11,00	31,68
36.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	5,0880	35,00	178,08
37.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	29,6800	15,00	445,20
38.	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	4 240,0000	18,00	76 320,00
39.	2862306829942	Perie de sirma	buc	8,0560	15,00	120,84
40.	2873122004100	Plase sudate	kg	290,8800	14,50	4 217,76

41.	2874115802501	Surub M 20	buc	12,7200	1,20	15,26
42.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	499,0720	1,20	598,89
43.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 370,8800	1,20	1 645,06
44.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	12,7200	0,50	6,36
45.	2874115883700	Saiba M 20	buc	12,7200	0,40	5,09
46.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 994,7200	0,20	398,95
		Total materiale de construcții				230 612

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	7,3024	250,00	1 825,60
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,1446	20,00	402,90
3.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,1920	350,00	67,20
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,5760	20,00	11,52
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1520	20,00	23,04
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,0880	70,00	356,16
7.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	2,5440	250,00	636,00
		Total utilaje de construcții				3 321

Total	lei	283 987
Fond social si medicina	22,5 %	11 262
Transport materiale	3 %	6 918
Cheltuieli de rigie	8 %	24 173
Beneficiu	3 %	9 791
Total		336 131
TVA	20 %	67 226

Total deviz:

403 357

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie pavilioanelor la
Gradinita nr. 198**

Investitor DETS s.Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Foisor (4 buc)				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Pardoseli				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			124,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	40,00	124,00
		<i>Total</i>	lei			2 976,00
2	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			395,60
	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	40,00	71,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	240,00	264,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	200,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			3 797,76
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			16,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	40,00	1,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,00	0,20
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,50	14,64
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,00	0,11
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			4 744,80
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			95,74
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	40,00	32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,23	29,52
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	200,00	13,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	240,00	14,40
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	20,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			9 191,04
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,23	15,99
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			5 110,08
6	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			213,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7500	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	120,00	126,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	46,00	32,20
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	22,50	1,80
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	30,00	1,05
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	14,78	3,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,23	0,62
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	200,00	0,12
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	15,90	13,52
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0250	8,50	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			20 463,75
		1.2. Carcasa metalica				
7	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura	kg			19,28
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,0132	40,00	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0060	40,00	0,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0008	40,00	0,03
	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	1,0000	18,00	18,00
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,0012	35,00	0,04
	2874115802501	Surub M 20	buc	0,0030	1,20	0,00
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,0030	0,50	0,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,0030	0,40	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0003	32,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00045	15,00	0,01
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,0070	15,00	0,10
	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,0060	13,00	0,08
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0012	70,00	0,08
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0006	250,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			81 754,83
8	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t			779,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	40,00	292,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	30,00	258,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	6,40	126,72
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	15,00	28,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	15,00	44,25
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	22,50	29,70
		<i>Total</i>	lei			3 303,68
9	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t			910,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,9000	40,00	396,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	30,00	336,00
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	5,9500	20,00	119,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1000	14,00	15,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	15,00	44,25
		<i>Total</i>	lei			3 861,16
		1.3. Pereti				
10	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			156,18
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	40,00	40,00
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	92,00	102,12
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,20	0,70
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	1,20	3,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			27 837,53
		1.4. Tavan				
11	CE06A1	Tavane suspendate din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice (din resurse se exclude - Tabla zincata plana 0.75mm si Snur profilat din mastic)	m2			185,66

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	40,00	58,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	92,00	111,09
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,20	1,05
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,20	6,30
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	14,00	4,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	20,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			24 239,45
		1.5. Banci				
12	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare fara speteaza L=1,95 m	buc			2 920,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	76,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	18,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	194,00
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	900,00	32,40
		<i>Total</i>	lei			70 089,60
		1.6. Acoperis				
13	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			203,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	40,00	58,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	92,00	111,09
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	28,50	17,95
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,20	1,05
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,20	6,30
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	14,00	4,78
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	2,50	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	20,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			26 617,92

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.